

6 Aralık 2018

Saat	Dönem	Açıklanacak Veri	Beklenti	Önceki	Yorum
16:15	Kasım	ADP Özel Sektör İstihdam Raporu	190K (Bloomberg)	227K (Bloomberg)	ADP istihdam raporu, özel sektör kapsamındaki yaklaşık 225.000 işletmenin bordro verilerinden elde edilen bir özel sektör tarım dışı istihdam raporudur. Resmi istihdam raporu öncesinde ADP raporundan elde edilen veriler, hem ücret enflasyonu hem de geleceğe ilişkin eğilimleri işaret etmesi bakımından önemlidir. Beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi dolar endeksini güçlendirici, Verinin beklentinin altında kalması halinde ise özellikle EM'lere yönelik risk iştahında toparlanma beklenebilir.
16:30	Haftalık	İşsizlik Başvuruları	224K (Bloomberg)	234K (Bloomberg)	İşsizlik başvurularının azalması ekonomide ve istihdam piyasasında toparlanmanın sürdüğüne işaret edecektir.
16:30	3.Çeyrek	Tarım Dışı Verimlilik (Final)	2,2% (Bloomberg)	2,2% (Bloomberg)	Tarım dışı verimlilik datasının, beklentilerden farklı olarak artış göstermesi, ekonomi açısından iyiye işaretler ancak piyasalar bunu olumlu algılamayabilir.
16:30	Ekim	Ticaret Dengesi	-55,0 Milyar \$ (Bloomberg)	-54 Milyar \$ (Bloomberg)	Ticaret açığı, para ve sermaye piyasalarını global olarak önemli oranda etkileyen bir veridir. Ticaret açığında daralma yaşanması ekonomik daralmanın da işaretidir.
17:45	Kasım	Hizmet PMI	54,4 (Bloomberg)	54,4 (Bloomberg)	50,0 üzerindeki veriler sektörel büyüme olarak yorumlanacaktır. Beklentinin üzerindeki rakamlar ABD ekonomisinde toparlanma işaretleri ile beraber dolar endeksini destekleyebilecektir.
18:00	Kasım	ISM İmalat Dışı PMI	59,0 (Bloomberg)	60,3 (Bloomberg)	İmalat dışı sektör açısından hizmet PMI'dan daha önemli bir veri olarak değerlendirilmektedir. Vereceği sinyaller bakımından ise hizmet PMI gibi yorumlanmaktadır.
18:00	Ekim	Fabrika Siparişleri	-2,0% (Bloomberg)	0,7% (Bloomberg)	Fabrika siparişleri, üretim seviyesindeki değişimi gösteren bir veridir. Fabrika siparişlerinin artış göstermesi ekonomik toparlanma açısından olumlu bir sinyaldir. Beklentinin aksine artışa işaret eden rakamlar piyasalarda risk iştahını bir miktar olumsuz etkileyebilir.